
 

 

 
 

 
Uchwała nr II/11/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia wysokości ekwiwalentów sędziów meczów towarzyskich kobiet, dzieci i młodzieży, 

seniorów/kadr Wielkopolskiego ZPN/turniejów oraz Pucharu Polski od etapu 1/16. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się wysokość ekwiwalentów sędziów meczów towarzyskich kobiet, dzieci i młodzieży, 

seniorów/kadr Wielkopolskiego ZPN/turniejów oraz Pucharu Polski od etapu 1/16. 

2. Stawki ekwiwalentów o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


